pratos  ct  defesas  vel  pomifcris,  libros  ct  casulas  vcl  cálices,  ct  signos  et 

raupa.  pécora  et  iumcnta,  vel  omnia  que  in  nostra  potestate  est  vel  po- 
luerit  post  bec ,  tam  mobile  quam  et  immobile.  Itaqiie  concedimos  ad  tibi 

Dominico  abba  vel  sociis  tuis  ibidem  degentium,  seu  qui  post  te  futuri 

sunt  et  iam   advenicntium,   omnia  ad  integro  concedimus  post   obitum 

nostrum;  et  in  nostra  vita   per  singulos  annos  damus    vobis   decimas, 

tam  de  fructu  ct  de  frumento  ct  vino  quam  de  pécora  et  iumenta,  vel 

de  omnia  que  babere  potuerimus,  ad  ipsos  atrios  sánelos.  Tamen  obse- 
cramus  vos  ut  conmendalos  nos  habere  dignctis  in  orationibus  vestris. 

Si  quis  lamen  aliquis  de  parle  nostra,  germanis,  ncpotis,  propinquis  aut 

extrañéis,  seu  aliqua  subrógala  persona,  hunc  nostrum  votum  disrum- 
pere  volueril  quo  modo,  pariet  ipsum  donum  dupplatum  vel  melioratum 

ad  ipsos  atrios  sánelos,  el  sil  analematus  el  condomnalus,  el  cum  luda 

prodilore  sors  eius  [habeat]  in  inferno  inferiori,  el  a  parle  regia  quinqué 
libras  áureas  reddal. 

Facía  carta  donalionis,  notum  die,  lertia  feria,  xvi  kalendas  ianuarii, 

in  era  millcsima  nonagésima  quarta,  regnanle  rex  Fredelando  in  Legione 
el  in  Castella. 

Ego  NüNNU  abba  et  Munio  presbyter,  qui  hanc  cartam  volumus  faceré. 

o  D'aprés  une  Iradilioii  conslgncc  dans 
plusieurs  documenls,  malhcureusenient  peii 
anciens,  de  nos  archives,  il  y  aurait  eu  deux 
abbayes  a  Silos  avant  Tarrivée  de  saini 

Dominique  :  l'une  de  moincs  sous  le  vo- 
cable  de  saint  Sébastien,  Taulre  de  vierges 

dédice  á  saint  Micbel.  C'est  dans  ce  dernier 
rnonaslére,  abandonné  par  les  religieuses,  que 

so  Irouvait  l'abbé  Ñuño  lorsquc  saint  Do- 

minique vinl  prendre  posscssion  de  l'abbayc 

de  Sainl-Scbastien ,  á  demi  ruinée  á  cettc 

époque  et  décbue  de  son  ancienne  spiendeur. 
Saint-Michel  se  Irouvait  dans  le  voisinage 

immédial  de  Saint-Scbastien,  et  Ton  voit  en- 

coré á  i'oucst  du  grand  cloítre  un  cdifice  ro- 
mán du  x"  siécle,  que  Ton  prétcnd  avoir  cié 

Téglise  de  ce  monastére,  et  que  ([uelquos 
bonnes  gens  de  Silos  appellcnt  encoré  la 

iglesia  de  San  Miguel.  —  Rion  ne  jiislifie  cettc 

opinión. 
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et  iejjenle  aiulivimus,  c.\  manus  nostras  hos  signos  facimus  "j"  f ,  ot  testes 
ad  roborandum  tradimus.